
“Krevende” prosjektoppgave?
Noen ble skremt da jeg sa i en mail nylig at prosjektoppgaven i uke 18 blir krevende. 
Jeg føler da et behov for å utdype dette litt.

Prosjektoppgaven er krevende i betydning at den vil ta mye tid. Den kan også være 
vanskelig, men da må man være klar over følgende: Selv om det er snakk om et ar-
beide som vil bli vurdert og teller med på den endelige karakteren, kan dere spørre og 
grave så mye dere vil underveis. Vi som er lærere vil hjelpe til på samme måte som 
ved vanlige obliger, og vi vil ha veiledning på en datalab (forhåpentligvis FV329 som 
vanlig) flere dager den uka. Det vil dog være en liten forskjell fra det vanlige, fordi 
vi først og fremst svarer på det vi blir spurt om, men gir ikke så ofte ytterligere tips 
ut over det som det spørres om. Med andre ord, initiativet for å få hjelp må først og 
fremst komme fra studenten selv.

Det er også fullstendig lov å samarbeide med andre, selv om prosjektoppgaven som 
leveres må være ens egen. Nærmere detaljer gis sammen med detaljopplysninger når 
prosjektoppgaven legges ut.

MERK likevel at det ikke er lov å få andre til å gjøre jobben for seg. Vi tar noen stikk-
prøver for å sjekke at den som har levert en prosjektoppgave faktisk kan forklare alle 
detaljer i det som er levert, på et nivå som vi forventer dersom vedkommende har gjort 
arbeidet selv. 

Det betyr at selv om dere er en gjeng som jobber sammen med prosjektoppgaven, 
og en av dere er bedre til å programmere enn de andre. Da er det ok at alle i gruppen 
bruker programmet som den ene laget, men i så fall må alle i gruppen faktisk sette 
seg så godt inn i programmet at de kan forklare alle detaljer i koden like godt som om 
man hadde laget programmet selv.  Tilsvarende vil det være for teoriutledninger eller 
figurer eller hva som helst.

Finner vi noen som ikke forstår det som står i prosjektoppgaven de selv har levert, 
vil det bli rapportert som forsøk på juks, med alle de represaliene det medfører. Det 
samme gjelder dersom vi finner kopiering fra internett eller andre kilder, uten at kilden 
er gitt på en relevant måte.

Hovedmålet for prosjektoppgaveuka er at det skal være en tid der dere kan fordype 
dere litt i en litt omfattende oppgave og lære mye! Karakteraspektet har vi først og 
fremst med for at dere skal få motivasjon til å putte så mye arbeid inn i en enkel opp-
gave, og for at dere skal bli inspirert til å finne fram til gode løsninger og presentasjo-
ner (noe som igjen øker læringsutbyttet).
 
Jeg håper å få til en oppgave som dere i tillegg skal like å jobbe med, slik at den ak-
tuelle uka blir en fin tid for de fleste av dere.  Selv om oppgaven er krevende, vil den 
kunne bli en god tid fordi den vil være interessant å jobbe med, og dere vil kunne få 
den hjelpen dere trenger for å komme gjennom, enten fra medstudenter eller fra lærer-
staben.

Beste hilsen
Arnt Inge


